

## **Nos Tarifs 2026**

PENSION COMPLETE et DEMI-PENSION		Basse saison	Moyenne saison	Haute Saison	
		Avec Piscine, espace bien être, salle de fitness, tennis, pétanque, mini-golf - Sans animations enfants		Clubs enfants et ados, activités encadrées, soirées et toutes nos installations sportives	
		De mi-Mars au 9 Mai et du 26 Sept au	Du 9 Mai au 11 Juillet et du 15 Août au	Du 11 Juillet au 15 Août 2026	
		7 Nov 2026	26 Sept 2026	CHAMBRE FAMILLE (si occupation 4 personnes)	Chambres à 2 lits ou grand lit
Adulte et + 16 ans	Pension-complète semaine	686	700	658	805
	Prix par jour	98	100	94	115
	Demi-pension semaine	630	651	602	756
	Prix par jour	90	93	86	108
Séjour < ou égal à 3 nuits en pension-ce Séjour < ou égal à 3 nuits en demi-pens	•	103	104	98	121
Sejour < ou egai à 3 nuits en demi-pens	1	97	98	90	113 <b>721</b>
Enfant 12 à 15 ans inclus	Pension-complète semaine	<b>616</b> 88	<b>630</b> 90	<b>588</b> 84	103
	Prix par jour  Demi-pension semaine	567	574	539	679
	Prix par jour	81	82	77	97
Sáigur - ou ágal à 2 puite on popoion o		93	95	88	108
Séjour < ou égal à 3 nuits en pension-complète					
Séjour < ou égal à 3 nuits en demi-pension		85	88	81	102
Enfant 6 à 11 ans	Pension-complète semaine	<b>546</b> 78	<b>560</b> 80	525 75	644
Inclus	Prix par jour Demi-pension semaine	497	511	75 <b>469</b>	92 <b>588</b>
	Prix par jour	71	73	67	84
Séjour < ou égal à 3 nuits en pension-ce		82	84	78	97
Séjour < ou égal à 3 nuits en demi-pension		75	78	71	89
Enfant 3 à 5 ans	Pension-complète semaine	469	497	455	560
	Prix par jour	67	71	65	80
inclus	Demi-pension semaine	420	448	406	511
inicius	Prix par jour	60	64	58	73
Séjour < ou égal à 3 nuits en pension-complète		71	75	69	79
Séjour < ou égal à 3 nuits en demi-pension		64	67	63	72
Enfant de moins de 2 ans inclus :		gratı		329	404
Chambre	Tarif / jour	OFFERT 14 20 140		20	
individuelle	Tarif / semaine 7 jrs			140	

LOCATION GITES - Tarifs à la semaine 2026						
Location des Gîtes toute	Basse saison - Sans Piscine, sans Espace détente	Moyenne saison	HAUTE SAISON			
l'année	du 1er/01/2026 au 4/4 31/10 AU 31/12/2026	4/4 au 11/07 15/08 au 7/11	11/07 au 15/08			
Gîte 2 pers. et terrasse équipée en moyenne saison	401 €	532 €	733 €			
Gîte 4 pers. et terrasse équipée en moyenne saison	524 €	655 €	1 080 €			
Gîte 6 pers. et terrasse équipée moyenne saison	779 €	926 €	1 335 €			
Gîte 2 pers. Grand CONFORT terrasse équipée ET salon de jardin 787 €						
Gîte 4 pers	1 142 €					
Formule liberté gîte (en pension-complète ou 1/2 pension) + forfait 80 € par gite, <u>sauf entre le 11/07 et le 15/08</u> - Demande du client à être logé dans un gîte pour une formule pension ou 1/2 pension.						

Remise de 12% pour toute réservation avant le 31 Mars 2026 sur la pension, demi-pension et location de gîtes en HAUTE SAISON



 Domaine de la Châtaigneraie Route de Saint Cirgues 15600 MAURS









